



Grant Thornton

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Klinge Holding ApS

Kildevej 29, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 15 28 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.



---

Kristian Klinge  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klinge Holding ApS Kildevej 29 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 15 28 96
	Stiftet: 1. november 2005
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Klinge
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Dansk Finansvejledning ApS, Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i investering i kapitalandele og andre værdipapier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 135.217 kr. mod -249.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.344	-13.429
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	268.860
Andre finansielle indtægter	203.396	35.846
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-250.000
Øvrige finansielle omkostninger	-118	-368.176
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.934</b>	<b>-326.899</b>
1 Skat af årets resultat	-54.717	77.425
<b>Årets resultat</b>	<b>135.217</b>	<b>-249.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	135.217	0
Disponeret fra overført resultat	0	-249.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.217</b>	<b>-249.474</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.964.515	2.685.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.964.515</u>	<u>2.685.888</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.964.515</u></b>	<b><u>2.685.888</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.981.060	3.381.060
Udsudte skatteaktiver	77.425	77.425
Tilgodehavende selskabsskat	10.312	9.841
Andre tilgodehavender	20.985	23.202
Tilgodehavender i alt	<u>3.089.782</u>	<u>3.491.528</u>
Likvide beholdninger	454.429	541.376
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.544.211</u></b>	<b><u>4.032.904</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.508.726</u></b>	<b><u>6.718.792</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.272.059	3.136.842
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.397.059</b>	<b>3.261.842</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	54.717	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>54.717</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.044.450	3.444.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.056.950	3.456.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.056.950</b>	<b>3.456.950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.508.726</b>	<b>6.718.792</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.386.316	3.511.316
Årets overførte resultat	0	-249.474	-249.474
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.136.842	3.261.842
Årets overførte resultat	0	135.217	135.217
	<b>125.000</b>	<b>3.272.059</b>	<b>3.397.059</b>

**Noter**

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	54.717	-77.425
	<b>54.717</b>	<b>-77.425</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.337.177	1.337.177
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.337.177</b>	<b>1.337.177</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.337.177	-1.087.177
Årets nedskrivninger	0	-250.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.337.177</b>	<b>-1.337.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Klinge Holding ApS kr.
Dansk Finansvejledning ApS, Hørsholm	50 %	-2.511.487	492.281	0